INDICAÇÃO Nº 00387/2007
Solicita projeto e posterior iluminação pública de todo o bairro Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à elaboração de projeto e posterior iluminação pública de todo o bairro Planalto Verde.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a necessidade de iluminação pública desse Bairro que, além de possuir um considerável número de moradores é também uma antiga reivindicação dos mesmos.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de Fevereiro de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador